
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
28.10.2019                                                                                                     № 74 
            
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования Сарыевское Вязниковского 
района Владимирской области 
«Противодействие коррупции в 
администрации муниципального 
образования Сарыевское на 2019-2023 
годы»  от 09.08.2018 № 44 

 
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов», рассмотрев требование Вязниковской 
межрайонной прокуратуры от 23.08.2019 № 5-3-2019, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Сарыевское  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Сарыевское от 09.08.2018 № 44 «Противодействие коррупции в администрации 
муниципального образования Сарыевское на 2019-2023 годы» следующие 
изменения: 

1.1. Пункты 5.1 и 5.2. раздела 7  приложения изложить в следующей 
редакции: 

« 
5.1. Организация проверок соблюдения 

муниципальными служащими администрации 
муниципального образования ограничений, 
предусмотренных действующим законодательством. 

до 30 
апреля года, 
следующего 
за отчетным 

Специалист 
кадровой работы, 
делопроизводства  

администрации 
5.2. Организация проверки достоверности  сведений о 

доходах, об имуществе и об обязательствах 
имущественного характера, представляемых лицами 
при поступлении на муниципальную службу  в 
администрацию муниципального образования 
Сарыевское. 

в течение 
2019-2023 

Специалист 
кадровой работы, 
делопроизводства  

администрации 

». 
1.2. Пункт 3.7.  раздела 7 приложения  изложить в следующей редакции: 
« 

3.7 Проведение занятий, семинаров, изготовление 
памяток и буклетов антикоррупционной 
направленности для муниципальных служащих  
администрации. 
Общий объем финансирования за счет средств 
местного бюджета – 1,0 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 

в течение 
2019-2023 

Специалист 
кадровой работы 
администрации 



 2 
2019 год – 0 
2020 год – 0 
2021 год – 0 
2022 год – 0 
2023 год -1, 0 тыс. рублей 

». 
3. Дополнить раздел 7 приложения  подразделом 6 следующего содержания: 
« 

6.  Противодействие незаконной миграции в муниципальном образовании Сарыевское.  
6.1 Проведение  рейдов, направленных на выявление 

незаконных мигрантов на территории 
муниципального образования Сарыевское. постоянно 

Глава местной 
администрации, 

специалисты 
администрации  

 » 
4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет  на 

официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава местной администрации                                            С.Н. Бурханов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

